
 

 

Томас Панханс 

Томас Панханс е роден во                                                           година. Завршил студии на Политехничкиот 

универзитет во Вурцбург во 1994 година и се стекнал со диплома по деловни студии, со специјализација 

по маркетинг и управување со медиуми/информации.  Во 1997 година станува дел од Дојче Телеком 

откако работел во секторите за маркетинг на разни ИТ компании. Неговата меѓународна кариера 

започнува во 2001 година во секторот за маркетинг на Словак Телеком.  

Во 2005 година станува дел од Маѓар Телеком како Виш советник за развој на нови бизниси, и во текот на 

овој период го водеше проектот за ребрендирање на Црногорски Телеком 

Во 2007 година Томас Панханс се врати во Т-Хоме Германија и работеше на комерцијалното управување 

на IPTV. 

Од 1 април 2010 година тој ја врши функцијата Регионален менаџер за Црна Гора. 

Од 2010 година тој е член на Одборот на директори на Црногорски Телеком и Претседател на Комитетот 

за компензации.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Преведено од Лингва Експерт 


